
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/93/

Código da publicação: 93

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 19:50:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2011

N° do Processo/Ano: 46/2011

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem como objeto à Contratação de empresa para aquisição de um
veículo Zero Kilômetro categoria coletivo com no mínimo 9 lugares para atender as necessidades do
Centro de Saúde Municipal Local: Sede Administrativa do Executivo Municipal de Nova Fátima - PR
à Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes 420 Data de abertura: Dia 13 de Julho de 2011 às 08h30min.
informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
ESCRITAS: Dia 13 de Julho de 2011 até às 08h15min
Resumo: A presente licitação tem como objeto à Contratação de empresa para aquisição de um
veículo Zero Kilômetro categoria coletivo com no mínimo 9 lugares para atender as necessidades do
Centro de Saúde Municipal Local: Sede Administrativa do Executivo Municipal de Nova Fátima - PR
à Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes 420 Data de abertura: Dia 13 de Julho de 2011 às 08h30min.
informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
ESCRITAS: Dia 13 de Julho de 2011 até às 08h15min

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2011 00:00:00 Aviso de Pregão Presencial 046/2011 - Aquisição... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/93/a-presente-licitacao-tem-como-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-um-veiculo-zero-kilometro-categoria-coletivo-com-no-minimo-9-lugares-para-atender-as-necessidades-do-centro-de-saude-municipal-local-sede-administrativa-do-executivo-municipal-de-nova-fatima-pr-a-rua-dr-aloysio-/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/170_aviso-de-pregao-046-2011---aquisicao-veiculo-zero-km.pdf

